平成 21 年 6 月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 総 合 企 画 部 長 堀 内  伸 泰

（ＴＥＬ 042-796-3133）

親会社等に係る決算に関するお知らせ

当社の親会社等である有限会社ヤマサンの平成 21 年３月期決算が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等に関する事項（平成 21 年３月 31 日現在）

 （１）親会社の名称  有限会社ヤマサン

 （２）所在地  東京都町田市鶴間１２０１番地

 （３）代表者の氏名  代表取締役社長 井上久尚

 （４）事業の内容   不動産管理業

 （５）資本金  32,151 千円

 （６）当社との関係

    ①資本関係   議決権保有割合 34.65％

    ②人的関係   有限会社ヤマサンの代表取締役社長が当社の代表取締役副社長

を兼務しております。また、同社の取締役副会長が当社の代表取

締役会長兼社長を兼務し、同社の専務取締役が当社の代表取締役

副社長を兼務しております。

 （７）親会社等との取引関係

     当社グループとは事業活動において関連性はありません。

２．財務諸表（単位未満は切り捨てて表示しております）

 （１）貸借対照表（平成 21 年３月 31 日現在） （単位：千円）

資  産  の  部 負  債  の  部

科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 負 債

未 払 金

未 払 法 人 税 等

仮 受 金

固 定 負 債

長 期 借 入 金

53,862

600

268

52,993

1,440,420

1,440,420

負 債 合 計 1,494,282

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

資本剰余金

資 本 準 備 金

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

903,277

32,151

553,879

553,879

317,247

317,247

317,247

流 動 資 産

現 金 ・ 預 金

固 定 資 産

有形固定資産

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

預 託 金

272,833

272,833

2,124,727

1,638

1,613

25

2,123,088

2,123,068

20

純 資 産 合 計 903,277

資 産 合 計 2,397,560 負 債 ・ 純 資 産 合 計 2,397,560

 （２）損益計算書（自平成 20 年４月１日 至平成 21 年３月 31 日）     （単位：千円）
科   目 金   額

売 上 高

  不動産管理収入

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 損 失

営 業 外 収 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

雑 収 入

経 常 利 益

特 別 利 益

固定資産売却益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

426

74,280

6,315

634

634

10,561

△9,927

81,022

71,095

356

71,451

268

71,182

（３）株主資本等変動計算書（自平成 20 年４月１日 至平成 21 年３月 31 日）

（単位：千円）

株 主 資 本

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

資 本 金
資 本 準 備 金

資本剰余金合

計 繰越利益剰余金

利益剰余金合計
株主資本合計

平成20年３月31日残高 32,151 553,879 553,879 246,065 246,065 832,095

事業年度中の変動額

当 期 純 利 益  71,182 71,182 71,182

平成21年３月31日残高 32,151 553,879 553,879 317,247 317,247 903,277

純 資 産 合 計

平成 20 年３月 31 日残高 832,095

事 業 年 度 中 の 変 動 額

当 期 純 利 益 71,182

平成 21 年３月 31 日残高 903,277

３．株主の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（平成 21 年３月 31 日現在）

（１）所有者別状況

株 式 の 状 況

区分

政府及び地

方公共団体

金融機

関

証券会

社

その他の

法人

外国法人

等

個人その

他

計

株主数(人) ― ― ― ― ― 2 2

所 有 株 式 数

(単元)

― ― ― ― ― 32,151 32,151

所有株式数の

割合(%)

― ― ― ― ― 100% 100%

（２）大株主の状況
氏名又は名称 住 所 所有株式数(株) 発行済株式総数に対す

る所有株式数の割合(%)

井上久尚 東京都町田市鶴間1201番地 29,151 90.7

板東尚子 東京都町田市鶴間1201番地 3,000 9.3

計 ― 32,151 100.0

（３）役員の状況

役  名 氏  名 生年月日 略歴 所有株式数(株)

代表取締役社長 井上久尚 昭和 43 年５月６日生 平成 10 年１月 取締役

平成 16 年 12 月 代表取締役社長

29,151

取 締 役 会 長 井上順子 昭和９年９月 20 日生 昭和 63 年 6 月 監査役

平成 16 年 12 月 取締役会長

―

取締役副会長 井上恵博 昭和 11 年７月 22 日生 昭和 63 年 6 月 当社設立

平成 16 年 12 月 取締役副会長

―

専 務 取 締 役 板東徹行 昭和 37 年３月２日生 平成 15 年 11 月 取締役

平成 16 年 12 月 専務取締役

―

専 務 取 締 役 板東尚子 昭和 37 年３月 30 日生 平成 15 年 11 月 取締役

平成 16 年 12 月 専務取締役

3,000

以 上